
ZARZĄDZENIE NR 451/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) zarządzam co nastepuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Przedszkole Publiczne Nr 59, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 41, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. II Liceum Ogólnokształcące, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, 2 i 3 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych składników 
majątkowych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 10ADA349-8680-42E4-A543-0E567A3F0E2B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  Boisko wielofunkcyjne   290-0000-00102 szt. 1  

2.  Bieżnia dwutorowa 290-0000-00101 szt. 1  

3.  Ścieżka zdrowia 291-0000-01131 szt. 1  

4.  Ciąg pieszy 291-0000-01132 szt. 1  

5.  
Elementy małej 

architektury 
291-0000-01133 szt. 1  

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 451/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: 10ADA349-8680-42E4-A543-0E567A3F0E2B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  Boisko wielofunkcyjne 290-0000-00100 szt. 1  

2.  Bieżnia 290-0000-00103 szt. 1  

3.  
Stół do tenisa oraz 

nawierzchnia 
291-0000-01129 szt. 1  

4.  
Elementy małej 

architektury 
291-0000-01130 szt. 1  

5.  Kanalizacja deszczowa 211-0000-01353 szt. 1  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 451/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: 10ADA349-8680-42E4-A543-0E567A3F0E2B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  Boiska wielofunkcyjne 290-0000-00099 szt. 1  

2.  
Zagospodarowanie terenu 

szkoły 
291-0000-01128 szt. 1  

3.  Kanalizacja deszczowa 211-0000-01350 szt. 1  

4.  Kanalizacja sanitarna 211-0000-01351 szt. 1  

5.  
Kanalizacja 

ogólnospławna 
211-0000-01352 szt. 1  

6.  Oświetlenie boisk 210-0000-00555 szt. 1  

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 451/16

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Id: 10ADA349-8680-42E4-A543-0E567A3F0E2B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-109637387

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  1 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 10ADA349-8680-42E4-A543-0E567A3F0E2B. Podpisany Strona 2




